di stima ed ai suoi allegati, a cui si rinvia per una migliore identificazione, da intendersi qui 
integralmente richiamati. 
 Resta esclusa ogni garanzia, allegazione e consegna di documentazione di cui al D.M. Sviluppo 
Economico n. 37/2008. 

PREZZO DI VENDITA 

PREZZO BASE Euro 333.000,00= (trecentotrentatremila/00) 
come da ordinanza ex art. 569 c.p.c. del 13.05.2025 

OFFERTA MINIMA Euro 249.750,00= (duecentoquarantanovemilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO Euro 2.000,00= (duemila/00) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

* * * 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA 

DISPOSIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

a) Possono presentare un’offerta di partecipazione per l’acquisto degli immobili pignorati, ai